
 

Projekt: Už víme, co jsme se nau čili  
 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

 

Můj hodnotící list 

Autor: Otto Kohout 

Ročník: 6. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jméno:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Políčka úkolů a vědomostí vybarvi barvou, kterou si myslíš, že si zasloužíš. 

   Umím na jedničku. Nic mě nepřekvapí.   

   Umím, ale mám ještě nějaké mezery.    

   Neumím vůbec, nějak mi to uniklo.   

Dodržuji 
pravidla 
projektu 

A
k
t
i
v
i
t
a 

Umím napsat, 
editovat text 

Funkce kláves 

Přihlášení, 
odhlášení, 
uzamčení PC 

Informace 
o systému: 
HDD, RAM, 
Procesor 

Zkratkové 
klávesy 

Schéma PC 

Komponenty 
PC 

Test HW 

Křížovka HW 

Test Software 

Práce s daty. 

Kopírování, 

ukládání 

Vím, k čemu slouží 

aplikace (Word, 

antivir, Excel, atd.) 

Znám parametry 
svého PC 

Umím použ. 
Malování, 
Word Pad, 
Kalkulačku, 
Průzkumník 
Windows, 
Záznam zvuku   

Umím vyhledat 
informace( sport, 
kultura, ubytování) 

Umím používat 
Skype, facebook 
mail s přílohou 

Umím najít 
dopravní 
spojení 

Vím co 
je dom.  
stránka, 
záložky 

Internetová 
bezpečnost 

Symboly 

Word 
Art 

Horní a 
dolní 
index 

Umím 
nastavit 
vzhled 
stránky:      
okraje, 
orientace 

Pozadí 
stránky 

L
u
p
a 

Umím 
nastavit 
mřížku 

Umím 
nakreslit a 
editovat 
různé tvary. 

Umímm 
vytvořit a 
editovat 
tabulku 

Umím 
editovat 
klipart Chování 

Úklid 
místa 

Dodržo-
vání 
řádu PC 
učebny 

Úprava a 
vedení 
portfolia 

Tisk 
dokumentů 

Úprava 
obrázků  1 

Úprava 
obrázků  2 

Úprava 
obrázků  3 Úprava 

obrázků  4 

Psaní textu  a 
formátování 

Rozvrh 
hodin 

Vánoční 
přání 

Bez přátel 
nemáš nic 

Kreslení  5 

Kreslení  5a 

Kreslení  6 

Vizitka 

Začínáme s 
tabulkou 

Tabulka 1 

Vkládání 
obrázků Obal na cd 

Zasedací 
pořádek 

Psaní textu 

Psaní textu 

Psaní textu 

Převody jednotek 

Umím poslat 
svou práci do 
výsledků práce 
žáků 

Co je to 
internet? 



 

 

• Prohlídni si pozorně svůj hodnotící list. Je v něm všechno, 

co by ses měl(a) naučit a zvládnout v 6. třídě v předmětu 

Informatika.  

• Každý z Vás dostane na začátku roku svůj hodnotící list 

v elektronické podobě a vybarví políčka podle toho, které 

vědomosti nebo dovednosti ovládá.  

• Během roku potom opravuje jednotlivé barvy políček, 

podle toho, jak danou látku zvládl, či nezvládl.  

• V pololetí a na konci roku si žák navrhne známku a 

zhodnotí s učitelem jeho úspěchy či neúspěchy. Učitel v této 

fázi porovná nabyté vědomosti, testy a vypracované úkoly 

s vyplněnými políčky. 

• Žák musí svou známku případně obhájit několika 

doplňkovými úkoly či otázkami podle vyplněných políček. 

• Šedě zvýrazněná políčka jsou úkoly, které žáci 

vypracovávají během roku.  


